https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/785E-A0AE-E966-9883

João Pessoa - PB, 02 de fevereiro de 2026.

EMPRESA: WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ: 48.975.836/0001-38

1º - Onde se lê:

VALOR TOTAL: R$ 6.657,00 (SEIS MIL E SEICENTOS E CINQUENTA E SETE
REAIS).

2º - Leia-se:

VALOR TOTAL: 6.567,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS).
Atenciosamente,

Ariosvaldo de Andrade Alves
S e c r e t á r i o d e A d m i n i s t r a ç ã o – S E A D

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/43BA-FA40-EFFA-0CA8

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/6ED8-58E5-9709-12B1 https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/12E6-0D00-0621-4E0B